（第１号様式）
認証申請書

年　　月　　日

祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク推進協議会会長　殿

　申請者　住　所
　氏　名
（団体又は法人にあっては、名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　メール

　祖母・傾・大崩ユネスコエコパークブランド認証制度実施要綱第５条の規定に基づき、関係資料を添えて申請します。

	申請産品名

	産品の概要
	生産・製造者名

	主なほ場又は生産・製造施設の所在地

	製造責任者及び連絡先

	販売の場所

	生産・製造方法

	その他特記すべき事項

	認証ラベルの使用計画
	使用開始予定
	　　　年　　月　　日　～

	貼付形態
	店内表示・シール貼付・印刷（包装紙、パッケージ、箱等）

添付資料：申請産品調書、誓約書、その他必要な確認書類

（第１号様式）   認証申請書     年    月    日       祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク推進協議会会長   殿       申請者   住   所                     氏   名                   （団体又は法人にあっては、名称及び代表者名）                      電   話                    メール                      祖母・傾・大崩ユネスコエコパークブランド認証制度実施要綱第 ５ 条の規定に基づき、関係 資料を添えて申請します。

申請産品名

産品 の 概 要  生産・製造者名

主なほ場又は生産・製 造施設の所在地

製造責任者及び連絡先

販売の場所

生産・製造方法

その他特記すべき事項

認証ラベ ル の使用計画  使用開始予定      年    月    日   ～

貼付形 態  店内表示・シール貼付・印刷（包装紙、パッケージ、箱等）

添付資料：申請産品調書、誓約書、その他必要な確認書類